
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

15

1

14

12

4

6

3

10

13

11

2

8

7

5

9

VERMI Gabriele

BENZONI Luca

BOMBARDIERI Ermes

REGAZZONI Fabio

BRULETTI Luigi

CARRARA Giacomo

ZANARDI Daniele

DAZZAN Renato

CARMINATI Omar

DOMINONI Mauro

GREGORIO Cristiano

SCHIANCHI Andrea

BASCHENIS Jacopo

BINDA Alberto

FERRARI Osvaldo cesar

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Savi Team 2005

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Galecc 1978 A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

24

24

23

23

21

19

19

19

17

16

16

14

14

12

10

24.000

24.000

23.000

23.000

21.000

19.000

19.000

19.000

17.000

16.000

16.000

14.000

14.000

12.000

10.000

3.710

3.600

3.820

3.290

3.095

2.920

2.735

2.725

2.545

2.395

2.380

2.040

1.995

1.750

1.440

27.710

27.600

26.820

26.290

24.095

21.920

21.735

21.725

19.545

18.395

18.380

16.040

15.995

13.750

11.440

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1,5

1,5

3,5

3,5

5

7

7

7

9

10,5

10,5

12,5

12,5

14

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie
Numero Gara. : 1781616
Prova Nr. : 3
Campo di gara : Provinciale Torrente 2^ serie
Data Gara : 02-06-2024
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : A

Orario
17:43:13

Direttore di Gara
Cattaneo Giuliano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

14

3

1

9

8

2

11

5

6

13

7

12

10

4

DE LORENZO Sebastiano

NAVA Marco

TODESCHINI Daniele

SALA Giuseppe

SCANZI Valentino dio

BONFANTI Luca

BOFFETTI Danilo

BERTINELLI Marco

BETTINELLI Daniele

MAGRO Simone

CATTANEO Corrado

COLOMBO Filippo

GIANATI Marco

PASSERINI Gabriele

Molinello A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Strozza A.P.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

(Tubertini)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

34

25

24

22

20

19

17

17

16

16

16

14

14

11

34.000

25.000

24.000

22.000

20.000

19.000

17.000

17.000

16.000

16.000

16.000

14.000

14.000

11.000

540

4.000

3.920

3.300

3.230

2.960

2.820

2.500

2.820

2.730

2.680

2.260

2.160

1.800

34.540

29.000

27.920

25.300

23.230

21.960

19.820

19.500

18.820

18.730

18.680

16.260

16.160

12.800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

10

10

10

12,5

12,5

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie
Numero Gara. : 1781616
Prova Nr. : 3
Campo di gara : Provinciale Torrente 2^ serie
Data Gara : 02-06-2024
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : B ZONA : A

Orario
17:43:14

Direttore di Gara
Cattaneo Giuliano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni


